Wielun, 15 kwietnia 2024 r.

OR.0012.8.11.2024

Pan/Pani

Zapraszam na posiedzenie Komisji Doraznej ds. Budowy Zbiornika Matej Retencji

w Kurowie Rady Miejskiej w Wieluniu, ktére odbedzie sie w dniu 16 kwietnia 2024 r. (wtorek)

bezposrednio po CllIl sesji Rady Miejskiej w Wieluniu, w Sali 101 (budynek w parku), pl.

Kazimierza Wielkiego 2.

Proponowany porzadek obrad:

1.

2
3.
4

Otwarcie posiedzenia.

Przyjecie porzadku obrad.

Przejecie protokotu nr 21/24 z posiedzenia komisji.

Informacja na temat realizacji wniosku Komisji z dnia 26 marca 2024 r. (znak:
OR.0012.8.8.2024) o zlecenie zamontowania taty wodowskazowej na Kanele Kuréw km
2+183,5 na przyczotku wlotowym mostu oraz przeprowadzenie pomiardw stanu wody.
Oswiadczenia, zapytania radnych.

Zamkniecie posiedzenia.

Prosze o wziecie udziatu w posiedzeniu.

Przewodniczqcy
Komisji Doraznej ds. Budowy Zbiornika
Matej Retencji
w Kurowie

Tomasz Akulicz






